
  
 

 

Uchwała Nr I / 16 / 2014 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 
z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 

Na podstawie § 51 ust. 8 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony wybiera się p. Anielę Pazurkiewicz. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Radny Miasta Krakowa 

    Dominik Jaśkowiec 
 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 

Zgodnie z § 51 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1839) Rada wybiera Przewodniczącego bezwzględną większością głosów składu 

Rady, w głosowaniu tajnym. W myśl § 25 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa prawo inicjatywy uchwałodawczej przysługuje Radnemu Miasta wybranemu w okręgu 

wyborczym obejmującym obszar właściwej Dzielnicy. W związku z powyższym przedkładam projekt 

uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


